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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01726016N

2. Data e Regjistrimit 26/05/2020
3. Emri i Subjektit Delta Cooperation And Investment
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 15/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  MEZEZ Autostrada Tr-Dr, Km 5, Godina 
DELTA SHA. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Investitor ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme 
civile dhe industriale, private dhe shteterore, social kulturore. 
Ndertimi, rikonstruksioni dhe mirembajtja e tyre e punimeve 
germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, 
veshje fasada, etj. Punime per prishjen e ndertimeve, 
impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri dhe mirembajtja e 
tyre. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me materiale druri,plastik, metalik dhe xhami dhe 
rifiniture te natyres teknike ndertuese. Ndertime parafabrikat 
betonarme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore 
speciale, shtresa dhe mbistruktura speciale, punime mbi 
shina dhe traversa, impjante teknologjik, termike dhe te 
kondicionimit, impjante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, impjante te brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV etj. Restaurime te ndertesave civile 
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dhe industriale, restaurimi ne monumentet e arkitektures, 
restaurimi i monumenteve te trashegimise kulturore, zbatim 
ne restaurimin e Qendrave Historike e Kulturore,etj. 
Ndertime me karakter social kulturor dhe te kulteve te 
ndryshme fetare. Import - eksport, tregtim me shumice e 
pakice të materialeve të ndërtimit si pllaka, kollë, stuko, fino, 
bojak, bojra  sintetike e natyrale me bazë pigmentesh hekuri 
dhe atyre organike, materiale hidrosanitare, artikuj mobilimi 
shtëpie, parkete druri, laminate etj.Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash brenda dhe jashte vendit. Shoqeria 
sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo 
aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e 
cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit 
nr.9901,dt.14.04-08).   
Marenglen Ceci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2025 Deri: 10/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luan Muça
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

DC Industries
Para: 51.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Strukturore FA/58 dhe 
FA/69,Mjull Bathore 
Tirane  Petrele PETRELE Rruga Seit Teqja, Njesia 
Administrative Petrele, PR/37, Tirane. 
Durres Durres  DURRES Bashkia Durres, Rruga  PLAZH/13 
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Delta Cooperation And Investment
E-Mail: financadci@gmail.com  
Telefon: 0682064624  
Të Tjera: Kapitali i shoqerisë është në Euro.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-506410-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599025-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Luan Muça nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Mia Muça.  
Depozitimi i kontrates se shitjes date 02.10.2020, ndermjet pales sitese Luan Muça  dhe 
pales blerese Mia Muça.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mia Muça")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Muça")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mia Muça")                      Nga data "02/10/2020             
Ne daten "02/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Luan Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C66CF7-D6E5-4CF1-9684-59DB5A5FCB49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EC4321-9D8E-4F90-A19A-A60407116E23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8322997A-C461-49B9-BEDC-FA04658AB60F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C13552-B12F-419E-A453-A4CB58E493AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C13552-B12F-419E-A453-A4CB58E493AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441CFC16-60B1-4DA6-B63F-B4ADB953D2B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A00776F-EEE4-4324-BCFD-E29B3ABC279A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C73CF0F-9D7D-4A41-827E-F0491858F1FD
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14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625700-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese së ortakëve datë 
25.11.2020 ku eshte vendosur: Transferimi nepermjet shitjes se 100% të kapitalit nga 
ortakja Mia Muça në favor të z. Luan Muça. Shkarkimin e administratores znj. Mia Muça 
dhe emërimin e z. Luan Muça për një periudhë 5 vjeçare. Kontratë shitje date 26.11.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Muça")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mia Muça")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Muça")                      Nga data "25/11/2020             
Ne daten "25/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Mia Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-753547-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta DCI 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar DCI 2020.xlsx
Vertetim Ecurie.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres dci 
2020.xlsx
shenime shpjeguese DCI viti 2020.pdf
Vendim Asambleje DCI per miratim PF 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte DCI 2020.xlsx

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917632-06-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F976F8EE-FD72-4F94-A320-079D677273CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE7072F-3B51-4705-B8FF-2C6345C76830
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE7072F-3B51-4705-B8FF-2C6345C76830
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E352DF-1AB1-4A04-A7A1-B87146CD66E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E04A250-1AF3-4963-938C-BB3A14750D9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BE3464-F1E6-4075-87B9-AA05FAC404EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77929D78-7632-4078-9E63-D90ED319B928
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD696684-0430-494F-A3A2-2C979C403BA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6A994E-A52A-434A-B689-477A93362CC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6A994E-A52A-434A-B689-477A93362CC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9C2731-442F-4C9F-8016-76CC1056221C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336270C7-116E-484B-8880-FC79D64E079A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6EB4BB-16D1-4555-8311-C7CE0166180C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 05.05.2022, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave nga z Luan Muça në favor të 
znj Mia Muça. Ndryshim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mia Muça")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Muça")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mia Muça")                      Nga data "05/05/2022             
Ne daten "05/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Luan Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-924576-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
10.06.2022, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marenglen Ceci")                      Nga data 
"10/06/2022             Ne daten "10/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Mia Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960045-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese 2021.pdf
Vendimi I Asemblese Pasqyrat.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC76392-C1DE-4DA3-9481-11DFCB06869F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5154E5-13FD-44E7-B299-D3A0EA21C0DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27E7C9F-F1DD-4CB1-8115-012B51770A80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AF9C13-17C7-434A-9172-1084C1D333B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844F0CF9-6F5E-4A28-BA8A-DCBF7ABDBD75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C48EA1-3B18-4036-9F4A-7C260E6BD9B5
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Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare Delta Cooperation and Investment -Natura.xlsx

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-034514-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 16.11.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Rruga Seit Teqja, Njesia Administrative Petrele, PR/37, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067802-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("0692066539")          u be            ("0682064624")         
E-Mail ishte            ("info@dcinvest@gmail.com")          u be            
("financadci@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Bashkia Durres, Rruga  PLAZH/13;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171238-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresDCI.xlsx
shenimetshpjegiueseDCI.pdf
VendimiOrtakutDCI.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarDCI.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3795FB-2CE9-42AE-A8F2-C9C972D4437A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A3B9BF-8798-4D64-8C81-6C1F9E54BFFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9961B0C2-502F-4145-B1D2-D76F2B6335F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAC8E93-3121-4F67-B1F3-EA7C9BB4FBFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6149165-07EA-4A62-83AB-B6004329465F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA6322D-F331-4D11-8AD8-2F91F387F3A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF65266-4DC2-4984-8205-2337C3455383
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BC30ED-88FB-42B6-B902-ADE6F490DAB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73249BF8-21B0-40CC-8895-18E38605BE30
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08/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-233730-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 26.12.2023 për 
hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Strukturore FA/58 dhe FA/69,Mjull Bathore;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308345-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetShjeguese.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiiAsambleseDeltaCooperationAndInvestmentSHPK.pdf

30/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-434028-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, datë 03.01.2024 për miratimin e dhurimit 
të kuotave 51% të  Znj. Mia Muça, në favor të shoqërisë "DC Industries".
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mia Muça")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mia Muça")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("49,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DC Industries")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FF8E1D-9C46-4C2B-AB86-DB745FB32478
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6693E108-7563-404D-848D-778F8F09C9CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631C68DD-5CB3-4E42-ABAC-BA0A47799EC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8778E478-140A-41E2-8B20-F06005EC66BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE05AE2-E041-4195-B541-4889CDA9D29F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9170837-6D67-4A83-A20B-61F9858BE334
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Transferim i kuotave te kapitalit

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-473307-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024  

Lista e Dokumenteve:
DCI.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
dcivendimasambleje.pdf
shenimetshpjeguese.pdf
DCI.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482464-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  10.06.2025 per riemerimin e 
administratorit Marenglen Ceci

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marenglen Ceci")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/06/2022")            u be              ("11/06/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marenglen Ceci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/06/2025")            u be              ("10/06/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-585071-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.03.2026 për emërim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2025.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-600610-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së Dhurimit datë 13.02.2026, ku është 
vendosur dhurimi i kuotës 49 % nga Mia Muça në favor të Luan Muça.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Muça")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6611120-F548-4082-9B85-F3A97517AA30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB6583D-C565-483D-9879-7080232C5BF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826F48B1-3413-4741-AD70-C57BEBA8F53F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44186A70-A608-45C3-8910-C2F9589F6B2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3C46D6-A3BA-4227-A328-E53FB35480A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2C6D6B-BFB8-46BF-AD82-7B7C8F7FE44D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7233111E-C6F0-42A7-9668-1E5E9861686F
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Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mia Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

Datë: 25/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87BF8CE-246B-45BA-BF7E-660FE22312E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FAF867-A845-4DE8-8CEF-A03FB37DF3D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FB1C3D-F7B1-452E-AE25-B566260577D8

